平成２９年１月９日
米子空港ご利用の皆様
米子空港ビル株式会社
米子空港内のコンビニエンスストアにつきまして

　平素より米子空港をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

　さて、平成２１年から営業いただいておりました空港１階のコンビニエンスストアのポプラが諸般の事情により、平成２９年１月９日の営業をもって　閉店されることとなりました。

　尚、ポプラ閉店後は、改装工事を経て、セブンイレブンの出店を計画いたしております。

　皆様には改装期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、　　よろしくお願い申し上げます。

記

　≪今後の予定≫
　　　　ポプラ　　　　　：　平成２９年１月９日をもって閉店

　　　　　　　～１階コンビニスペースの改装工事～

　　　　セブンイレブン　：　平成２９年２月１０日開店予定

以上